



Distrikt 240



Juni 2023 / LGR/Ruth

Distriktspresidentbrev 2, 2022/23

Bästa klubbpresidenter och övriga IW-medlemmar i Distrikt 240

Nu efter en kall vår har vi under den sista tiden verkligen fått känna av högsommarvärmen. Puh, det är riktigt varmt!

Verksamhetsåret börjar i högsta grad lida mot sitt slut och jag vill passa på att tacka er för det gångna året. Mitt år som DP har varit lärande, intressant, givande, berikande, spännande och roligt och det är mycket tack vare er alla. Jag vill verkligen rekommendera er att engagera er i distriktets VU eller klubbstyrelsen!

Vid senaste distriktsmötet hände något som inte tidigare hänt inom distrikt 240, nämligen att distriktspresidenten blev omvald på ett år. Detta på grund av att vi inte har haft någon inkommande DP under året. MEN nu hälsas **Britt Lundberg Nilsson**, Bromölla- Sölvesborg IWC välkommen som inkommande vDP för 2023/24. Alla övriga val gick som valberedningen föreslagit.

I förra veckan genomfördes ett modifierat "DP skifte" och årets sista VU möte, då bl a DSKm **Helena Hansson Ohlsson** och D-IT **Catharina Blomberg** avtackades och inkommande vDP **Britt Lundberg Nilsson** samt inkommande DSKm **Annette Agergaard Jensen** välkomnades.

I april firade Kristianstad-Hammarhus IWC ett festligt 60 års-jubileum. Det är med stor sorg att samtidigt meddela att klubben kommer att upplösas from 1 juli. Tack alla klubbmedlemmar för allt ni bidragit med under 60 år, vi kommer sakna er! Ni är alltid välkomna åter!

Tyvärr minskar medlemsantalet i IW, varför vi alla behöver hjälpas åt att värva nya medlemmar och behålla dem vi har. Vi kommer säkert att få höra ordet **rekrytera** ett flertal gånger framöver!!!

På tal om rekrytering, så har det delgivits mig att en klubb i distriktet har rekryterat åtta nya medlemmar under året. En eloge för det! Nästa år kommer vi andra igen, eller hur? I samband med detta vill jag passa på att önska alla nya medlemmar i distrikt 240 välkomna!

Jag ser fram emot att få träffa er igen, kanske möts vi under sommaren på IWs sommarlunch som Halmstad-Tylösand IWC arrangerar 10 juli och naturligtvis på DÅM i Ljungby den 14 oktober!

Nu tar vi paus från IW och njuter av nära och kära, sol, blommor och fågelkvitter mm och låt oss fortsätta att bry oss och ta hand om varandra.





Distrikt 240



Juni 2023 / LGR/Ruth

Ett stort tack för förtroendet! Jag känner mig stolt att fortsätta som DP ytterligare ett år!
Mitt motto fortsätter att vara "Laget före Jaget", för ensam är man aldrig stark!

Med värdeorden Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse önskar jag er alla en underbar sommar

Lena med soliga hälsningar

Grevesmühl Råvik
Distriktspresident 2022/23
Distrikt 240

